
Fömta kammarens undra tillfälliga utskotts memorial Ni 8. i

Nr 8.
Ankom till riksdagens kansli den 1 april 1924 kl. 1 e. m.

Första kammarens andra tillfälliga utskotts memorial, nr S, an
gående ifrågasatt remiss till annat utskott av motionen 
1:122 angående förenklade bestämmelser för utbetalande 
av automobilskattemedel till rikets väghållningsdistrikt.

I sitt utlåtande nr 4 hemställde första kammarens andra tillfälliga ut
skott i anledning av motionen nr 122 i första kammaren av herr Jonsson, 
att första kammaren för sin del måtte besluta, att riksdagen i skrivelse 
till Kungl. Maj:t anhåller om sådan ändring i kungörelsen den 24 novem
ber 1928 med närmare bestämmelser angående fördelningen av automobil
skattemedel in. m., att åt länsstyrelserna överlämnas att verkställa fördel
ningen av länen tillkommande automobilskattemedel ävensom att förordna 
om kontroll och godkännande av med dessa medel utförda vägarbeten.

Vid behandling av detta utlåtande i kammaren hemställde ordföranden 
i utskottet, att utlåtandet måtte visas åter till utskottet i och för vidta
gande av den ändring i utlåtandet, att hemställan även skulle göras beträf
fande § 4 i förordningen den 2 juni 1922 om fördelning av automobil
skattemedel m. m. (Svensk författningssamling nr 262).

Kammaren beslöt i anledning härav att visa utlåtandet åter till utskottet.
Sedermera har Kungl. Maj:t inför riksdagen framlagt proposition med 

förslag till förordning om fördelning av automobilskattemedel (nr 211). 
Enligt detta förslag skulle ovannämnda förordning den 2 juni 1922 upp
höra att gälla den 1 juli 1924.

Första kammarens andra tillfälliga utskott, som för sm del haller före, 
att förevarande motion, nr 122, bör behandlas av samma utskott som 
kommer att handlägga propositionen nr 211, har velat bereda första kam
maren tillfälle att besluta, huruvida motionen nr 122 bör av kammarens 
andra tillfälliga utskott vidare behandlas eller till annat utskott överlämnas.

Utskottet hemställer alltså

att få till kammaren återlämna motion nr 122.

Stockholm den 1 april 1924.

På utskottets vägnar:

N. J. F. ALMKVIST.

Närvarande: herrar Almkvist, Booth, Franzén, Bondeson, Andersson, P, i 
Arbrå, Nilsson, N. A., i Östrabo.

Bihang till riksdagens protokoll 1924. 12 samt. 2 avd. 7 käft. (Ni 8.)


